Cū reliquo. cum cateris quinq; minis.

Cacula. militare ſeruū. Pompeius. cacula ſeruus militis. Plautus. Video caculā militare. Dicitur autē a græco καλον: quod ſuſtibus: claulſq; ligneiſ ad tutelā armari ſoliti ſunt. Inter uilia mancipia medias inſtituſ annumerat. Nō nulli mediaſtinū interpretant autore pīſtiano libro pīo a medio ſtan do uel tenēdo. Interuortit. Implanauit: decepit: ſupplātauit. Symbolo. tefſera: ſyngrapha: qua cū militē cōuenerat: ut q gestaret eā & phoeniciū reportaret. Serulus. ſignat: designat aut p uoce aut p symbolū: quo urebatur exercitus. De hac militari tefſera ſidonis libro octauo. Neq; enī ex integro ſlecti unquā ad hoc poſſū: ut de peregrinatibus amicis: qppē quos bellica militariſq; tefſera terit: do nec ſecunda cognosco. ſymbolū confiliarū nuncupamus. Lactatius libro quarto diuinaz iſtitutionū Idcirco autē Trimegistus θηρουργον τουθεον id est creatorē dei. dixit: & ſibylla Ἐντοθεον id eſt cōſiliarū appellaſ. Simia. nomen illius. ſycophantæ: qui ſuppoſitius harpagi ſymbolū cum quinq; minis detulit ad ballonē: & inde reportauit ipſā puellā. Nomen cōtumeliosum ſimia qd & de forme aīal eſt. ſcribit plato in dialogo: cui titulus eſt Hippias hāc de ſimia. O uir ignoras q ſcītu ſit il lud heracliti. ſpecioſiſima ſimia deſormis eſt cū alio genere aīallum comparata. Nōne heracliti hoc Idem tradit: hoīem ſcīlīcet ſapienſiſimā ad deū ſimia apparere. Is ſuppoſuit. pſeudolus ſubdiſit ipſi harpagi.

Harpax. Cactila militaris. ἀπτερω græce ſignificat rapio: unde dētarpagas harpagones manuſ ferreas appellam⁹: & harpagiū locus: ubi ganymedes a loue in aquilā eōuerſo rapt⁹ ē.

Senex. ſimo uiginti minas enumerat iſi pſeudolo: quas pollicit⁹ erat ſi lenonē inuerteret argēto. Parsim⁹. uictus pro peccim⁹. ſūt autores grāmatici aoriston hui⁹ uerbi eſte parsi & pepercī.

Mei te rogandi. Gellius libro decimo nono. mei aut̄ caſuſ interrogandi eſt: quem genitivū grāmatici uocant: & ab eo declinat: quod eſt ego. Huius deinde pluratiū eſt nos. Tuī a que declinat ab

Cacula.

Mediaſtinus  
unde.Symbolū.  
Teffera.Harpax.  
Dētarpagas  
Harpagium

Mei. tui.

eo:qd est tu. Huius istidē pluratus est uos. Sic nāq plautus declinauit in pseudulo in hisce uersibus, si ex te tacente fieri possem certior here: quae miseria tetā misere macerēt: duoq; labori ego hominū parcelssem lubēs mei te rogandi: & tui respōdendi mihi. Mei enim Plautus hoc in loco nō ab eo dixit: quod est meus, sed ab eo quod est ego. Itaq; si dicere uells patrē mei pro patrē meū: quo græci modo τὸν πατέρα μου: inuitate quidē, sed recte profecto: eaq; ratione dices: qua Plautus dixit labori mei pro labore meo. Subigit cogit: impellit: urget. Exanimatus, alienatus a ratione: perturbatus,

Lauls. antiquit9.

positum pro lauas.

Prohibeslit pro hibuerit. Conta befacit, macerat: cruciat. Quærūt liberos, sese lneunt: & subagitant, sese enim scandunt & superascendunt. Vna supra aliā ē. Iudit ad uerbum scādere: qd inscēdere significat & inire. Sibylla, cumana: qua famigerator fuit, & eruditior. De sibyl'l hac seruus libro tertio æneidos. Virgo ue-ro phœmonoe dicitur. Etā est. nā sibylla appellatiū nomen ē. adeo ut varro quot sibyllæ fuerint scripserit. sibylla autē dicitur ois puella: cui suspect9 numen re elpit. Nā æoli oīou dicitur deos. Βουλή autem est sentētia.

ergo sibyllas quasi οἰου Βουλλοὶ dixerunt. Inde est. Magnam eū mentem animumq; delius in spirat uates: sane sciendum oīa responsa sibyllæ plus minus ue centum non contineri sermonibus. Istantius libro primo diuinaz institutionū. sibyllæ sunt a veteribus nuncupatae uel ab unius delphidis nomine: uel a cōsiliis deoz denunciādis. οἰou enim deos nō θεος: & consilium non Βουλλοὶ sed Βουλίοι appellant æolicō genere sermonis. Itaq; sibylla dicta esse quasi οἰou Βουλλοὶ. Carterū sibyllas decem numero fuisse: easq; oīs numeravit sub auctoribus, qui de singulis scriptitariū primam fuisse de persis: cultus fecit nicanor mentionē: qui res gestas Alexandri macedonis scripsit. Secundā libycam: cuius meminit euriplides in lamiae prologo. Tertiā delphicā: de qua chrysippus loqtur in eo libro: quē de diainatōne cōposuit. Quartā cumāam in italia: quā Nautilus in libris belli punici: Piso in ánalibus nominat: Quintā erithrā: quam Apollodorus erythreus affirmat suā fuisse cluē: eamq; grals illium potentibus uaticinatam & peritaram esse troiam: & homerum mendacia scripturum. sextam samiam: de qua scripsit eratosthenes in antiquis annalibus samiorum reperisse se scriptum. septimam cumāam nomine amaltheam: quae ab alīis herophile nominetur: octauam hellespontiacam: In agro troiano natam, ulco marpesio circa oppidum gurgithium: quam scribit Heracrides ponticus solonis. & Cyri fuisse temporibus. Nonam phrygiām: quae uaticinata sit ancyra. Decimam Tyburte nomine albuneam. Ab his sibyllis modo deus dictus est αὐτόφυς idest ex se ortus: modo αὐτογένης idest ex se genitus: & αὐτούσιος idest ingenitus: & αὐτοτοσ idest infectus nominat: modo αὐτονομος idest inominabilis. Martianus Capella libro secundo de nuptiis philologiae & mercurii duas sibyllas esse contendit his. Alii quoq; huius genus homines in diuinandi usum & prescientiam pro creati. ut carmentis in archadia ab effuso per uaticinā carmine memorata uel erithrea: quae cumāa est uel phrygia non decim ut asserunt: sed duas fuisse non nescis idest herophilam troianam mars mensis fūtam: & symachiam hypothensis filiam: quae erithrea progenita est etiam cumāa uaticinata. Has nominauit itidem Tibullus. Quidquid marpesia dixit herophile phœbo grataq; quod monuit. Habentq; scribo, habent gallinæ.